
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27.08.2021        № 17-4 

Санкт-Петербург 
 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 39 решила: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению  

к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и в соответствующие участковые комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39  

Тарасова А.Ю. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 39 

 

 

А.Ю. Тарасов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 39 

                  

                  

  В.А. Сидорова 

 
 



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 39  

от 27.08.2021 № 17-4 
 

 

Список членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса, освобожденных от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии 

Территориальная избирательная комиссия № 39 

 

На основании подпункта а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения 

кандидатуры 

в состав избирательной 

комиссии 

№ 

избирательного 

участка 

1 Карамышев Иван 

Анатольевич 

собрание избирателей по месту 

жительства 

532 

2 Маров Андрей Сергеевич собрание избирателей по месту 

учебы 

532 

3 Мифодиева Наталья 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

532 

4 Шпаков Евгений Алексеевич собрание избирателей по месту 

учебы 

532 

5 Веселов Михаил 

Владимирович 

Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

533 

6 Веселова Татьяна 

Константиновна 

собрание избирателей по месту 

работы 

533 

7 Иконникова Майя 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

533 

8 Киселева Марина 

Вячеславовна 

Региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "Союз Труда" в Санкт-

Петербурге 

533 

9 Хейстонен Анна Олеговна собрание избирателей по месту 

работы 

533 

10 Любимов Илья Валерьевич Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской 

политической партии "ПАРТИЯ 

РОСТА" 

534 



11 Бахвалова Елена 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

535 

12 Захаров Григорий 

Александрович 

собрание избирателей по месту 

жительства 

535 

13 Иванова Екатерина 

Михайловна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

535 

14 Терещенко Алевтина 

Геннадьевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

535 

15 Кулик Тимофей Дмитриевич собрание избирателей по месту 

жительства 

539 

16 Абросова Екатерина 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

541 

17 Тетеревлёв Евгений 

Викторович 

собрание избирателей по месту 

работы 

541 

18 Антонова Ольга 

Владимировна 
 

 

собрание избирателей по месту 

жительства 

544 

19 Возжаева Елена Геннадьевна собрание избирателей по месту 

работы 

545 

20 Гладыш Алла Леонидовна Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

545 

21 Иванова Валентина Юрьевна Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

545 

22 Марков Андрей Евгеньевич Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

545 

23 Морозова Алла Михайловна Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Общероссийской политической 

партии "Народная партия "За 

женщин России" 

545 

24 Новоселова Вера Ивановна собрание избирателей по месту 

жительства 

545 

25 Писарев Дмитрий 

Александрович 
 

 

собрание избирателей по месту 

жительства 

545 

26 Семенова Нина Юрьевна собрание избирателей по месту 

жительства 

545 

27 Федотов Сергей Николаевич собрание избирателей по месту 

работы 

545 

28 Шкода Галина Ивановна собрание избирателей по месту 

работы 

545 

29 Ефимычев Павел 

Станиславович 

собрание избирателей по месту 

работы 

 

548 



30 Киселев Юрий Вячеславович собрание избирателей по месту 

работы 

548 

31 Любин Денис Алексеевич собрание избирателей по месту 

работы 

548 

32 Панова Анастасия Андреевна Санкт-Петербургское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической 

партии России 

548 

33 Погодская Олеся Викторовна собрание избирателей по месту 

работы 

548 

34 Хватов Евгений Николаевич собрание избирателей по месту 

жительства 

2311 

35 Шашкова Шарлотта 

Алексеевна 
 

 

Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2311 

36 Бобошко Сергей Иванович Калининское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

городского отделения 

политической партии 

«Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

2312 

 


